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República de Colombia  

  
Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial de Ocaña  
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ocaña  

Norte de Santander  

 
Ocaña, marzo trece (13) de dos mil veinticuatro (2024) 

 
AUTO Nº 881 

 
 

Se 

encuentra al despacho el presente proceso para resolver lo que en derecho 
corresponda. 
 
Conforme al numeral 3 del artículo 446 del Código General del Proceso, el Despacho 
modifica la liquidación del crédito allegada por el apoderado de la parte actora, toda vez 
que, la presente liquidación debió efectuarse teniendo en cuenta las fluctuaciones que sufre 
el interés bancario corriente, por parte del Banco de la República al momento de hacer la 
fijación de las mismas, razón por la cual arrojó un valor superior al que realmente 
corresponde, por lo que la liquidación del crédito quedará así: 
 

INTERESES MORATORIOS Pagaré No. 1.091.668.812 

CAPITAL PERIODO 

INT. 
CORRIENTE 

INT. 
MORA DÍAS VALOR 

E. ANUAL MENSUAL 
EN 

MORA INTERESES 

 $     7.842.344,00  nov-20 17,840 2,230 9  $          52.465,28  

 $     7.842.344,00  dic-20 17,460 2,183 30  $        171.159,16  

 $     7.842.344,00  ene-21 17,320 2,165 30  $        169.786,75  

 $     7.842.344,00  feb-21 17,540 2,193 30  $        171.943,39  

 $     7.842.344,00  mar-21 17,410 2,176 30  $        170.669,01  

 $     7.842.344,00  abr-21 17,310 2,164 30  $        169.688,72  

 $     7.842.344,00  may-21 17,220 2,153 30  $        168.806,45  

 $     7.842.344,00  jun-21 17,210 2,151 30  $        168.708,43  

 $     7.842.344,00  jul-21 17,180 2,148 30  $        168.414,34  

 $     7.842.344,00  ago-21 17,240 2,155 30  $        169.002,51  

 $     7.842.344,00  sep-21 17,190 2,149 30  $        168.512,37  

 $     7.842.344,00  oct-21 17,080 2,135 30  $        167.434,04  

 $     7.842.344,00  nov-21 17,270 2,159 30  $        169.296,60  

 $     7.842.344,00  dic-21 17,460 2,183 30  $        171.159,16  

 $     7.842.344,00  ene-22 17,660 2,208 30  $        173.119,74  

 $     7.842.344,00  feb-22 18,300 2,288 30  $        179.393,62  

 $     7.842.344,00  mar-22 18,470 2,309 30  $        181.060,12  

 $     7.842.344,00  abr-22 19,050 2,381 30  $        186.745,82  

 $     7.842.344,00  may-22 19,710 2,464 30  $        193.215,75  

 $     7.842.344,00  jun-22 20,400 2,550 30  $        199.979,77  

 $     7.842.344,00  jul-22 21,280 2,660 30  $        208.606,35  

 $     7.842.344,00  ago-22 22,210 2,776 30  $        217.723,08  

 $     7.842.344,00  sep-22 23,500 2,938 30  $        230.368,86  

 $     7.842.344,00  oct-22 24,610 3,076 30  $        241.250,11  

 $     7.842.344,00  nov-22 25,780 3,223 30  $        252.719,54  

 $     7.842.344,00  dic-22 27,640 3,455 30  $        270.952,99  
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APODERADO María Alejandra Camargo Otero 
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 $     7.842.344,00  ene-23 28,840 3,605 30  $        282.716,50  

 $     7.842.344,00  feb-23 30,180 3,773 30  $        295.852,43  

 $     7.842.344,00  mar-23 30,840 3,855 30  $        302.322,36  

 $     7.842.344,00  abr-23 31,390 3,924 30  $        307.713,97  

 $     7.842.344,00  may-23 30,270 3,784 30  $        296.734,69  

 $     7.842.344,00  jun-23 29,760 3,720 30  $        291.735,20  

 $     7.842.344,00  jul-23 29,360 3,670 30  $        287.814,02  

 $     7.842.344,00  ago-23 28,750 3,594 30  $        281.834,24  

 $     7.842.344,00  sep-23 28,030 3,504 30  $        274.776,13  

 $     7.842.344,00  oct-23 26,530 3,316 30  $        260.071,73  

 $     7.842.344,00  nov-23 25,520 3,190 25  $        208.475,64  

TOTAL  $     7.882.228,85  
 
INTERESES MORATORIOS DEL PAGARE No. 1.091.668.812 (Del 22 de noviembre del 

2020 al 25 de noviembre del 2023) $ 7.882.228,85  m/c. 

 

Ultima Liquidación de crédito en firme  $   10.604.137,00  

Intereses moratorios   $     7.882.228,85  

TOTAL  $   18.486.365,85  
 
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO DEL PAGARE No. 1.091.668.812: $ 18.486.365,85 

m/c. 

INTERESES MORATORIOS Pagaré No. 37.337.018 

CAPITAL PERIODO 

INT. 
CORRIENTE 

INT. 
MORA DÍAS VALOR 

E. ANUAL MENSUAL 
EN 

MORA INTERESES 

 $   19.093.200,00  nov-20 17,840 2,230 9  $        127.733,51  

 $   19.093.200,00  dic-20 17,460 2,183 30  $        416.709,09  

 $   19.093.200,00  ene-21 17,320 2,165 30  $        413.367,78  

 $   19.093.200,00  feb-21 17,540 2,193 30  $        418.618,41  

 $   19.093.200,00  mar-21 17,410 2,176 30  $        415.515,77  

 $   19.093.200,00  abr-21 17,310 2,164 30  $        413.129,12  

 $   19.093.200,00  may-21 17,220 2,153 30  $        410.981,13  

 $   19.093.200,00  jun-21 17,210 2,151 30  $        410.742,47  

 $   19.093.200,00  jul-21 17,180 2,148 30  $        410.026,47  

 $   19.093.200,00  ago-21 17,240 2,155 30  $        411.458,46  

 $   19.093.200,00  sep-21 17,190 2,149 30  $        410.265,14  

 $   19.093.200,00  oct-21 17,080 2,135 30  $        407.639,82  

 $   19.093.200,00  nov-21 17,270 2,159 30  $        412.174,46  

 $   19.093.200,00  dic-21 17,460 2,183 30  $        416.709,09  

 $   19.093.200,00  ene-22 17,660 2,208 30  $        421.482,39  

 $   19.093.200,00  feb-22 18,300 2,288 30  $        436.756,95  

 $   19.093.200,00  mar-22 18,470 2,309 30  $        440.814,26  

 $   19.093.200,00  abr-22 19,050 2,381 30  $        454.656,83  

 $   19.093.200,00  may-22 19,710 2,464 30  $        470.408,72  

 $   19.093.200,00  jun-22 20,400 2,550 30  $        486.876,60  

 $   19.093.200,00  jul-22 21,280 2,660 30  $        507.879,12  

 $   19.093.200,00  ago-22 22,210 2,776 30  $        530.074,97  

 $   19.093.200,00  sep-22 23,500 2,938 30  $        560.862,75  

 $   19.093.200,00  oct-22 24,610 3,076 30  $        587.354,57  

 $   19.093.200,00  nov-22 25,780 3,223 30  $        615.278,37  

 $   19.093.200,00  dic-22 27,640 3,455 30  $        659.670,06  

 $   19.093.200,00  ene-23 28,840 3,605 30  $        688.309,86  

 $   19.093.200,00  feb-23 30,180 3,773 30  $        720.290,97  

 $   19.093.200,00  mar-23 30,840 3,855 30  $        736.042,86  

 $   19.093.200,00  abr-23 31,390 3,924 30  $        749.169,44  
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 $   19.093.200,00  may-23 30,270 3,784 30  $        722.438,96  

 $   19.093.200,00  jun-23 29,760 3,720 30  $        710.267,04  

 $   19.093.200,00  jul-23 29,360 3,670 30  $        700.720,44  

 $   19.093.200,00  ago-23 28,750 3,594 30  $        686.161,88  

 $   19.093.200,00  sep-23 28,030 3,504 30  $        668.978,00  

 $   19.093.200,00  oct-23 26,530 3,316 30  $        633.178,25  

 $   19.093.200,00  nov-23 25,520 3,190 25  $        507.560,90  

TOTAL  $   19.190.304,83  
 

INTERESES MORATORIOS DEL PAGARE No. 37.337.018 (Del 22 de noviembre del 2020 
al 25 de noviembre del 2023) $ 19.190.304,83 m/c. 
 

Ultima Liquidación de crédito en firme  $   24.538.001,00  

Intereses moratorios   $   19.190.304,83  

TOTAL  $   43.728.305,83  
 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO DEL PAGARE No. 37.337.018: $ 43.728.305,83 m/c. 

 

Total PAGARE No. 1.091.668.812  $ 18.486.365,85  

Total PAGARE No. 37.337.018  $ 43.728.305,83  

Total  $ 62.214.671,69  
 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO HASTA EL VEINTICINCO (25) DE NOVIEMBRE DEL 

DOS MIL VEINTITRES (2023):  SESENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CATORCE 

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/C ( $ 62.214.672 M/C) 

 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

(Firma electrónica) 

LUIS JESÚS PEÑARANDA CELIS 

JUEZ 

 

El presente Auto se 
notificó en el estado 

No.46 de fecha marzo 14 

de 2024 

 
SECRETARIA 

Firmado Por:

Luis Jesus Peñaranda Celis

Juez

Juzgado Municipal

Civil 001

Ocaña - N. De Santander
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,



conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 4c34dbe7c62f7b7e7339baaf7abf6473d2251adc21c31de40efef1479d367df6

Documento generado en 13/03/2024 05:58:45 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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República de Colombia  

 
Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial de Ocaña 
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ocaña  

Norte de Santander 
 

Ocaña, Trece (13) de marzo de Dos mil  Veinticuatro (2024) 
 

Auto No  

Proceso Ejecutivo Singular (Menor Cuantía)  

Demandante Invesa S.A  

contabilidad@invesa.com  

Apoderado Verónica Saavedra Tobón 
v.saavedra@impulsojuridico.com.co  

Demandado Grupo Empresarial Romero Serrano S.A.S 

grupoempresarialromeroserrano@gmail.com  

Radicado 544984003001-2024-00074-00 

 

 
De conformidad con el  artículo 286 del Código General del Proceso 
CORRIJASE  e l  numeral pr imero auto 0347 adiado 02 de febrero de 2024 
mediante el  cual se l ibro mandamiento de pago, en el  entendido que el 
nombre correcto del demandante es INVESA S.A  identi f icada con NIT 
890.900.652-3. 
 
 
   
 

NOTIFÍQUESE 
 

(Firma Electrónica)  
LUIS JESUS PEÑARANDA CELIS 

Juez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E l  p resen te  Auto  se  no t i f i có  en 

e l  es tado  No .  46 de  fecha 

Ma rzo  13 de  2024 

 
SECRETARIA  

Firmado Por:

Luis Jesus Peñaranda Celis

mailto:contabilidad@invesa.com
mailto:v.saavedra@impulsojuridico.com.co
mailto:grupoempresarialromeroserrano@gmail.com
http://enciclopedia.us.es/images/0/02/Escudo_de_Colombia.png


Juez

Juzgado Municipal

Civil 001

Ocaña - N. De Santander
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 1fbba218be7056577967c64743152906c2f7b4cc2adc756d6135454b3a262b85

Documento generado en 13/03/2024 05:58:38 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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República de Colombia  

 
Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial de Ocaña 
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ocaña  

Norte de Santander 
 

Ocaña, trece (13) de marzo de Dos mil  Veint icuatro (2024) 
 

Auto No 921 

Proceso Declarativo de Pertenencia  

Demandante Yesid Alfonso Navarro Dodino 
yesidnado88@gmail.com  

Apoderado Eder Alirio Rodríguez Navarro 
conava2009@hotmail.com  

Demandado Herederos determinados de Pedro Cabrales Roca 

Elberto Cabrales Roca 

elbertocabralesroca@gmail.com  

Ana Felisa Cabrales Roca  

felisacabdelarosa@gmail.com  

Personas desconocidas e indeterminadas 

Radicado 544984003001-2024-00150-00 

 
Mediante auto No 0666 adiado del veintiséis (26) de febrero de 2024, este 

Despacho dispuso Inadmiti r  la demanda de la referencia, hasta tanto la parte 

demandante subsanara los defectos expuestos en el  a ludido proveído.  

 

No obstante, revisada el  p lenario, se observa que el  término legal concedido 

se encuentra vencido y la parte demandante no subsanó ta les falencias, por 

lo cual, e l  Despacho dispone el  rechazo de la demanda, de conformidad con 

lo estatuido en el  art. 90 del Código General del Proceso.  

 

En méri to de lo expuesto, El Juzgado Primero Civi l  Municipal de Ocaña  – 
Norte de Santander – 
 

R E S U E L V E :  
 
PRIMERO: RECHAZAR la  presente demanda Declarativa de Pertenencia  
promovida por  YESID ALFONSO NAVARRO DODINO contra los 
HEREDEROS DETERMINADOS DE PEDRO CABRALES ROCA LOS 
SEÑORES ELBERTO CABRALES ROCA, ANA FELISA CABRALES ROCAY 
PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS ,  conforme las 
consideraciones del presente proveído. Déjense las constancias de rigor.  
 
SEGUNDO:  NO habrá lugar a la devolución de la demanda o sus anexos, 
teniendo en cuenta que la misma fue presentada de manera vir tual.  
 
TERCERO: ELABORAR por secretaría, el  respectivo formato de 
compensación. 
 

NOTIFÍQUESE 
 

(Firma Electrónica) 
LUIS JESUS PEÑARANDA CELIS 

Juez 

 

 

 

 

 

 

 

E l  p resen te  Auto  se  no t i f i có  en 

e l  es tado  No .  46 de  fecha 

Ma rzo  14 de  2024 

 

SECRETARIA  

mailto:yesidnado88@gmail.com
mailto:conava2009@hotmail.com
mailto:elbertocabralesroca@gmail.com
mailto:felisacabdelarosa@gmail.com
http://enciclopedia.us.es/images/0/02/Escudo_de_Colombia.png
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Firmado Por:

Luis Jesus Peñaranda Celis

Juez

Juzgado Municipal

Civil 001

Ocaña - N. De Santander
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: bf839a522341fffcf750584eff127461f1003b93b1362bb54733948ba7bd6d88

Documento generado en 13/03/2024 05:58:39 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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República de Colombia  

 
Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial de Ocaña 
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ocaña  

Norte de Santander 
 

Ocaña, Trece (13) de Marzo de Dos mil  Veint icuatro (2024) 
 

Auto No  

Proceso Ejecutivo Singular (Mínima Cuantía)  

Demandante COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER 
LTDA  
“FINANCIERA COMULTRASAN” NIT: 804.009.752-8 
ocana@comultrasan.com.co  

Apoderado AIDRED TORCOROMA BOHORQUEZ RINCON C.C. 52.705.357 

aidredbohorquezabogada@hotmail.com  

Demandado ORLANDO ANGARITA AMAYA C.C. 88.276.545 

NELLY GRANADOS GRANADOS C.C. 37.331.237 

Jhannorbey2000@gmail.com  

Radicado 544984003001-2024-00187-00 

 

Agréguese y póngase en conocimiento de la parte demandante la Respuesta 

emitida por Cooperativa de Ahorro y Crédito Crediservir  del Municip io de 

Ocaña, visib le a fo l io 004 del expediente digi ta l , para lo que estime 

pertinente. 

 

004RespuestaAuto834Crediservir 
 

NOTIFÍQUESE 

 

(Firma Electrónica)  

LUIS JESUS PEÑARANDA CELIS 

Juez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E l  p resen te  Auto  se  no t i f i có  en 

e l  es tado  No .  46 de  fecha 

Ma rzo  13 de  2024 

 

SECRETARIA  

mailto:ocana@comultrasan.com.co
mailto:aidredbohorquezabogada@hotmail.com
mailto:Jhannorbey2000@gmail.com
http://enciclopedia.us.es/images/0/02/Escudo_de_Colombia.png


Firmado Por:

Luis Jesus Peñaranda Celis

Juez

Juzgado Municipal

Civil 001

Ocaña - N. De Santander
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 61f4f131e78326402bcb1e6240b12e9a1e1a576997bd4ad5fc43723adfba8601

Documento generado en 13/03/2024 05:58:40 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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República de Colombia  

  
Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial de Ocaña  
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ocaña  

Norte de Santander  
 

Ocaña, marzo trece (13) de dos mil veinticuatro (2024) 
 

AUTO Nº 895 
 

 
 
Teniendo en cuenta que el término de la liquidación presentada por la parte demandante, 
dentro del presente proceso venció y no fue objetada, se procedería a su aprobación, si no 
se observara que, la presente liquidación posee como extremos calculados desde el 01 de 
enero del 2022 hasta 31 de enero del 2024, sin embargo, se observa en el plenario que, 
la última liquidación en firme es de corte del 31 de diciembre del 2019, por lo cual se hace 
necesario REQUERIR al apoderado de la parte demandante para que presente una nueva 
liquidación de crédito teniendo en cuenta la última liquidación aprobada; al igual, es preciso 
señalar que debe indicar de forma clara los extremos liquidados; y debe tener en cuenta las 
fluctuaciones que sufre el interés bancario corriente, por parte del Banco de la República al 
momento de hacer la fijación de las mismas. 

 

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 

(Firma electrónica) 
LUIS JESÚS PEÑARANDA CELIS 

JUEZ 
 

Proceso  Ejecutivo Singular 

Demandante  Banco de Bogotá 

Apoderado Henry Solano Torrado 
henrysolanot@hotmail.com 

Demandado   Neydi Pérez Torres 

Radicado  54-498-40-03-001-2017-00393-00 

El presente Auto se 

notificó en el estado 

No.46 de fecha marzo 14 

de 2024 

SECRETARIA 

Firmado Por:

Luis Jesus Peñaranda Celis

Juez

Juzgado Municipal

Civil 001

Ocaña - N. De Santander
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

mailto:henrysolanot@hotmail.com


 

Código de verificación: e32a5ebaafe376daf4a15160a8ae97fba796360d56bf994855e7becec3515c53

Documento generado en 13/03/2024 05:58:42 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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República de Colombia  

  
Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial de Ocaña  
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ocaña  

Norte de Santander  
 

Ocaña, marzo trece (13) de dos mil veinticuatro (2024) 
 

AUTO Nº 880 
 

 

 

 

 
 
Conforme al numeral 3 del artículo 446 del Código General del Proceso, el 
Despacho modifica la liquidación del crédito allegada por el apoderado de la parte 
actora, toda vez que, la presente liquidación de los intereses moratorios debió 
efectuarse teniendo en cuenta la última liquidación aprobada y en firme, en el 
entendido que, la liquidación objeto de estudio posee como extremos calculados, 
desde el 07 de mayo del 2021 hasta el 25 de septiembre del 2023, y se observa 
en el plenario que la última liquidación aprobada es de corte del 13 de noviembre 
del 2018. De igual manera, tuvo que tener en cuenta las fluctuaciones que sufre el 
interés bancario corriente, por parte del Banco de la República al momento de hacer 
la fijación de las mismas, razón por la cual arrojó un valor superior al que realmente 
corresponde, por lo que la liquidación del crédito quedará así: 
 

 

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL PERIODO 

INT. 
CORRIENTE 

INT. 
MORA DÍAS VALOR 

E. ANUAL MENSUAL 
EN 

MORA INTERESES 

 $        500.000,00  nov-18 19,490 2,436 18  $            7.308,75  

 $        500.000,00  dic-18 19,400 2,425 30  $          12.125,00  

 $        500.000,00  ene-19 19,160 2,395 30  $          11.975,00  

 $        500.000,00  feb-19 19,700 2,463 30  $          12.312,50  

 $        500.000,00  mar-19 19,370 2,421 30  $          12.106,25  

 $        500.000,00  abr-19 19,320 2,415 30  $          12.075,00  

 $        500.000,00  may-19 19,340 2,418 30  $          12.087,50  

 $        500.000,00  jun-19 19,300 2,413 30  $          12.062,50  

 $        500.000,00  jul-19 19,280 2,410 30  $          12.050,00  

 $        500.000,00  ago-19 19,320 2,415 30  $          12.075,00  

 $        500.000,00  sep-19 19,320 2,415 30  $          12.075,00  

 $        500.000,00  oct-19 19,100 2,388 30  $          11.937,50  

 $        500.000,00  nov-19 19,030 2,379 30  $          11.893,75  

 $        500.000,00  dic-19 18,910 2,364 30  $          11.818,75  

 $        500.000,00  ene-20 18,770 2,346 30  $          11.731,25  

 $        500.000,00  feb-20 19,060 2,383 30  $          11.912,50  
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 $        500.000,00  mar-20 18,950 2,369 30  $          11.843,75  

 $        500.000,00  abr-20 18,690 2,336 30  $          11.681,25  

 $        500.000,00  may-20 18,190 2,274 30  $          11.368,75  

 $        500.000,00  jun-20 18,120 2,265 30  $          11.325,00  

 $        500.000,00  jul-20 18,120 2,265 30  $          11.325,00  

 $        500.000,00  ago-20 18,290 2,286 30  $          11.431,25  

 $        500.000,00  sep-20 18,350 2,294 30  $          11.468,75  

 $        500.000,00  oct-20 18,090 2,261 30  $          11.306,25  

 $        500.000,00  nov-20 17,840 2,230 30  $          11.150,00  

 $        500.000,00  dic-20 17,460 2,183 30  $          10.912,50  

 $        500.000,00  ene-21 17,320 2,165 30  $          10.825,00  

 $        500.000,00  feb-21 17,540 2,193 30  $          10.962,50  

 $        500.000,00  mar-21 17,410 2,176 30  $          10.881,25  

 $        500.000,00  abr-21 17,310 2,164 30  $          10.818,75  

 $        500.000,00  may-21 17,220 2,153 30  $          10.762,50  

 $        500.000,00  jun-21 17,210 2,151 30  $          10.756,25  

 $        500.000,00  jul-21 17,180 2,148 30  $          10.737,50  

 $        500.000,00  ago-21 17,240 2,155 30  $          10.775,00  

 $        500.000,00  sep-21 17,190 2,149 30  $          10.743,75  

 $        500.000,00  oct-21 17,080 2,135 30  $          10.675,00  

 $        500.000,00  nov-21 17,270 2,159 30  $          10.793,75  

 $        500.000,00  dic-21 17,460 2,183 30  $          10.912,50  

 $        500.000,00  ene-22 17,660 2,208 30  $          11.037,50  

 $        500.000,00  feb-22 18,300 2,288 30  $          11.437,50  

 $        500.000,00  mar-22 18,470 2,309 30  $          11.543,75  

 $        500.000,00  abr-22 19,050 2,381 30  $          11.906,25  

 $        500.000,00  may-22 19,710 2,464 30  $          12.318,75  

 $        500.000,00  jun-22 20,400 2,550 30  $          12.750,00  

 $        500.000,00  jul-22 21,280 2,660 30  $          13.300,00  

 $        500.000,00  ago-22 22,210 2,776 30  $          13.881,25  

 $        500.000,00  sep-22 23,500 2,938 30  $          14.687,50  

 $        500.000,00  oct-22 24,610 3,076 30  $          15.381,25  

 $        500.000,00  nov-22 25,780 3,223 30  $          16.112,50  

 $        500.000,00  dic-22 27,640 3,455 30  $          17.275,00  

 $        500.000,00  ene-23 28,840 3,605 30  $          18.025,00  

 $        500.000,00  feb-23 30,180 3,773 30  $          18.862,50  

 $        500.000,00  mar-23 30,840 3,855 30  $          19.275,00  

 $        500.000,00  abr-23 31,390 3,924 30  $          19.618,75  

 $        500.000,00  may-23 30,270 3,784 30  $          18.918,75  

 $        500.000,00  jun-23 29,760 3,720 30  $          18.600,00  

 $        500.000,00  jul-23 29,360 3,670 30  $          18.350,00  

 $        500.000,00  ago-23 28,750 3,594 30  $          17.968,75  

 $        500.000,00  sep-23 28,030 3,504 25  $          14.598,96  

TOTAL  $        756.851,46  

 

INTERESES MORATORIOS (Del 13 de noviembre del 2018 al 25 de septiembre del 
2023) $ 756.851,46 m/c. 
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Ultima Liquidación  $     1.011.830,00  

Intereses moratorios   $        756.851,46  

TOTAL  $     1.768.681,46  
 

 

 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESO M/C ($ 1.768.681.oo M/C).  

 
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

(Firma electrónica) 

LUIS JESÚS PEÑARANDA CELIS 

JUEZ 
 

El presente Auto se 
notificó en el estado 

No.46 de fecha marzo 14 

de 2024 

 
SECRETARIA 

Firmado Por:

Luis Jesus Peñaranda Celis

Juez

Juzgado Municipal

Civil 001

Ocaña - N. De Santander
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: e4541afb3297672673ff7394861c99f6e0e66b712f524fcc13be8f13941b3618

Documento generado en 13/03/2024 05:58:43 PM
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